
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi (''Službeni list RCG'' broj 42/03, 
28/04, 75/05, 13/06 i ''Službeni list Crne Gore'' broj 88/09, 03/10, 73/10 i 38/12), člana 17 stav 2 i 
člana 22 i 23 stav 1 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru (''Službeni list Crne Gore'' broj 
16/16, 83/16, 21/17 i 42/17) i člana 30 Statuta Opštine Kotor (“Službeni list Opštine Kotor” broj 
3/04 i “Službeni list Crne Gore – opštinski propisi” broj 17/08, 31/09, 4/10 i 4/11) uz prethodnu 
saglasnost Ministarstva finansija broj 03-13001/1 od 25. 08. 2017. godine, Skupština Opštine na  X 
sjednici održanoj 22. 09. 2017. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o zaradama lokalnih službenika i namještenika  

u Opštini Kotor 

Član 1. 

Član 3. Stav1. Odluke o zaradama lokalnih službenika i namještenika u Opštini Kotor („Službeni 
list Crne Gore“ broj 31/17), koeficijenti  u tabeli sa zvanjima za grupu poslova C, mjenjaju se i 
glase: 

 „Kategorizacija 

radnih mjesta 

Službena zvanja Grupa poslova 

C 

Podgrupa 

Koeficijent 

Visoki rukovodni 

kadar 

Direktor direkcije  
 

7 14,70 

sekretar sekretarijata lokalne uprave 7 14,70 
načelnik Komunalne policije, 
načelnik Službe inspekcije i 
komandir Službe zaštite i spašavanje  

7 14,70 
 

rukovodilac Službe za unutrašnju 
reviziju, Direktor Informacionog 
centra 

8 12,97 
 

rukovodilac Službe za javne nabavke, 
rukovodilac Stručne službe 
predsjednika, načelnik Službe 
zajedničkih poslova, pomoćnik 
direktora Direkcije, pomoćnik 
starješine organa lokalne uprave, 
pomoćnik Glavnog administratora,  

9 11,67 

pomoćnik rukovodioca službi i 
posebnih službi,  

13 10,81 

posebni savjetnici Predsjednika 
Opštine 

13 10,81 

„ 

Član 4. 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore-
opštinski propisi“. 

 

 Broj: 11 - 14884 

Kotor,  22. 09. 2017.godine  
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica, 
 

Dragica Perović   


